АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2022                                 с. Павлово                            № 8

О признании утратившим силу постановления администрации Павловско-

го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 16.06.2016

№ 53 «Об утверждении Положения о порядке принятия отдельными кате-

гориями лиц почетных и специальных званий, наград и иных знаков от-

личия иностранных государств, международных организаций, политиче-

ских партий, иных общественных объединений и других организациях».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

администрация Павловского сельсовета Венгеровского района Новосибирской

области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:

1.1. Постановление администрации Павловского сельсовета Венгеров-

ского района Новосибирской области от 16.06.2016 № 53 «Об

утверждении Положения о порядке принятия отдельными катего-

риями лиц почетных и специальных званий, наград и иных знаков

отличия иностранных государств, международных организаций,

политических партий, иных общественных объединений и других

организациях».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании

«Вестник Павловского сельсовета Венгеровского района Новосибирской обла-

сти» и разместить на официальном сайте администрации Павловского сельсо-

вета Венгеровского района Новосибирской области в сети «Интернет».

Глава Павловского сельсовета        ____________           /Е.Б.Чернякина/